
i 

.|У 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

•• - а л г / и ш и 2021 г. № 

Об изъятии гаража и 
земельного участка для 
муниципальных нужд 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
распоряжением управления архитектуры и градостроительства Белгородской 
области от 30 марта 2021 года № 125 «Об утверждении документации по 
планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания 
территории в границах квартала, ограниченного улицами Дзержинского, 
Чернышевского и переулком Просторный в г. Губкине», в целях реализации 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
территории Губкинского городского округа Белгородской области на 2018 -
2024 годы», утвержденной постановлением администрации Губкинского 
городского округа от 01 ноября 2017 года № 1681-па, администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изъять для муниципальных нужд путем выкупа гараж общей 
площадью 23,7 кв.м, кадастровый номер 31:04:0302005:106, и земельный 
участок общей площадью 30,3 кв.м, кадастровый номер 31:04:0302005:10, 
расположенные по адресу: Белгородская область, г. Губкин, пер. Просторный, в 
районе дома № 2, принадлежащие Безлепкину Олегу Леонидовичу на праве 
собственности (регистрация права от 17.07.2003 года № 31-01/05-11/2003-71 и 
№ 31-01/05-11/2003-74 соответственно). 

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью адми-
нистрации Губкинского городского округа (Викторова О.В) в установленном 
законодательством порядке: 

- осуществить регистрацию настоящего постановления в Губкинском 
отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Белгородской области; 



2 

- произвести необходимые действия, связанные с изъятием путем выкупа 
гаража и земельного участка для муниципальных нужд. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по инвестиционной политике и экономическому 
развитию Сотник JI.A. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа АЛ. Гаевой 


